

17 - 11 - 60.

Mel.: Jens Vejmand.

Hvem sidder her ved bordet ved siden af sin brud
det er såmænd Per Vejmand hvor ser han lyk'lig ud,
han smiler og han nikker, jeg tror det er fordi
han fik den lille Elly, han så godt ku' li'.

Nu skal I bare høre hvordan at det gik til,
det var på Flensborggården at Amor drev sit spil,
der gik en lille pige hun var så skær og fin
og Peter gik og tænkte, oh, var hun bare min.

Når Peter skulle ha' sig en lille middagslur,
så skulle Elly altid i smøgen om en tur
hun sagde til sin moder, vi hører kuns musik,
men ind imellem tror jeg lidt kærlighed de fik.

Når Peter rød i marken, var Elly også med
og moder stod og kigged' dengang de drog afsted
og Peter sad og tænkte hvad skal det blive til
jeg må vel hel're bejle når bare Elly vil.

Så vasked' han kasketten og børstede sit hår,
han så sig ind i spejlet og tænkte mon det går,
han vasked' sine træsko og smurte dem med tran
som frier tænkte Peter nu kan jeg nok gå an.

Han started' grammofonen den hvædede en vals
imedens listed' Peter sin arm om Ellys hals
han sagde hør du kære, mon du vil vær' min brud
for du er jo så ung og så yndig ser du ud.

Så blev de mand og kone de købte dem et hus,
nu har de det fornyet med både sten og grus,
I bor så lunt og dejligt i ly bag skov og hegn,
og I kan rigtig nyde de første forårstegn.

I tænkte da I flytted' nu kan vi vel få fred
men tænk jer bare storken den flytted' også med,
jeg tror det var på Elly den havde fået kig,
en skønne dag i reden, ten dejlig dreng de fik.

Og han er jert det bedste på denne verdens jord,
husk Leif at du skal altid vær god mod far og mor,
når alle andre svigter så kan du gå til dem,
husk hjemme hos de kære, der står en dør på klem.

Se nu er Peter vejmand, jeg synes det er stift,
han kører rundt med spanden og spør': Vil I ha' gift?",
ja tænk de stakkels orme kan heller ej få fred,
jeg tror alt kryb forsvinder hvis Peter bliver ved.

Og Elly sidder hjemme og keder sig måske,
hun venter nok på Ellen og Dytte skal I se,
så skal de spille Ludo og så lidt Seksogtres
hvis ej de alle vinder så bli'r de utilfreds.

Hver lørdag kører Elly til byen ind en tur
hun hjælper hos en slagter, det gi'r en flot figur
når hun har spist hos slagt'ren hun ind hos moder går
så ved hun at der vanker en ekstra kaffetår.

For sølverbrudeparret vi hæver vore glas,
nu har vi spist og drukket, nu er vi godt tilpas,
nu rejser vi os alle og gi'r jer et hurra.
HURRA og så det lange HURRA - HURRA - HURRA!